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Lista startowa (porządek wg krajów - 119)

Nazwisko i imię Rozstawienie Kraj Data urodz. Licencja FIE

LUCCHETTI Stefano Ivan 13 ARG 1997-05-24 24051997000

CALL Florian 235 AUT 1995-09-11 11091995003

DE VISSCHER Jules-Emile 95 BEL 1995-07-13 13071995001

DE VOS Pieter 183 BEL 1995-07-29 29071995002

JACQUES Philippe 263 BEL 1995-01-19 19011995001

VANDEN BILCKE Casper 304 BEL 1994-10-27 27101994000

VANDER EECKEN Nicolas 108 BEL 1994-08-26 26081994000

AKULA Mikhail 46 BLR 1993-02-18 18021993001

CHARNIAKOU Uladzislau 171 BLR 1995-03-04 04031995001

DAVYDZENKA Anton 195 BLR 1995-10-23 23101995000

KARABINSKI Artsiom 24 BLR 1993-08-27 27081993003

KISEL Siarhei 157 BLR 1995-03-09 09031995002

FUCIK Jan 220 CZE 1994-10-06 06101994001

HANUS Adam CZE 1995-04-23 23041995002

MORAVEC Tomas CZE 1995-04-04 04041995001

AIYENURO Soji 28 GBR 1993-12-12 12121993001

BOTELER Harry 47 GBR 1993-05-24 24051993003

HORRIX Jack GBR 1995-11-27 27111995002

JENNINGS Patrick GBR 1993-12-08 08121993000

LAWRENCE Chris 307 GBR 1993-08-19 19081993004

SAUNDERS Brynmor GBR 1994-02-15 15021994003

SIMMONS John 256 GBR 1993-10-03 03101993001

SLANKARD Kirk 221 GBR 1993-10-27 27101993005

YOUNG Sebastian GBR 1993-02-15 15021993003

BAZADZE Sandro 8 GEO 1993-07-29 29071993002

MARDALEISHVILI Mikheil 34 GEO 1994-06-07 07061994000

DONZELLO Ricardo 335 GER 1994-03-20 20031994005

GERT Eduard 173 GER 1996-05-20 20051996001

GOERZEN Thomas 60 GER 1994-06-13 13061994003

HUEBERS Richard 4 GER 1993-02-10 10021993001

KINDLER Maximilian 3 GER 1993-04-09 09041993000

KOCH Domenik 105 GER 1995-10-25 25101995001

KOCH Frederik 45 GER 1994-09-11 11091994001

MOELLER Tom 112 GER 1994-10-09 09101994001

REDWANZ Rouven 110 GER 1995-07-27 27071995002

SCHROEDTER Robin 7 GER 1993-05-28 28051993001

WAGNER Felix 104 GER 1993-07-04 04071993001

ALKONYI Vilmos 197 HUN 1995-10-24 24101995001

BANCSICS Mate 185 HUN 1996-01-03 03011996002

BENEDA Tamas HUN 1994-12-28 28121994000

CSABA Bence 59 HUN 1993-06-24 24061993000

FARKAS Miklos HUN 1995-09-20 20091995001

GEMESI Huba 314 HUN 1996-12-10 10121996000

HABONY Viktor 251 HUN 1996-06-16 16061996000

KOSSUTH Balint 184 HUN 1996-06-26 26061996000

KUN Kolos 115 HUN 1993-04-26 26041993004

SINGER Martin 117 HUN 1994-10-24 24101994000
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Nazwisko i imię Rozstawienie Kraj Data urodz. Licencja FIE

SZABO Toni 156 HUN 1994-07-03 03071994000

VOROS Balint 239 HUN 1995-03-02 02031995002

AFFEDE Leonardo 78 ITA 1994-04-26 26041994004

ALBANESE Pierfrancesco 27 ITA 1993-07-12 12071993002

ARAGONA Francesco 65 ITA 1993-03-06 06031993004

CARANTI Gherardo ITA 1997-07-01 01071997000

CASTELLO Eugenio 155 ITA 1996-01-31 31011996000

CURATOLI Luca 5 ITA 1994-07-25 25071994000

D'ARMIENTO Francesco 191 ITA 1994-05-11 11051994001

DE MEO Nicola 124 ITA 1995-07-21 21071995000

DE ROBBIO Francesco ITA 1996-01-12 12011996002

RICCARDI Alessandro 21 ITA 1994-03-21 21031994003

RINALDI Iacopo 249 ITA 1995-02-13 13021995004

TOMASELLI Ciro 148 ITA 1996-01-09 09011996000

ZAPOROJCENCO Nicolai 61 MDA 1994-10-13 13101994000

LARA Eduardo 160 MEX 1995-06-06 06061995001

CHORCHOWSKI Kewin 267 POL 1995-02-16 16021995002

DZWONIARSKI Damian 288 POL 1994-03-10 10031994006

GODLEWSKI Mateusz POL 1997-04-18 18041997000

GOŹDZIK Kamil 301 POL 1995-06-03 03061995000

GRONIECKI Kamil POL 1996-01-21 21011996002

GRZEGOREK Mikołaj 225 POL 1994-07-22 22071994001

JAROMIN Paweł POL 1994-02-15 15021994004

JASKOT Jakub 229 POL 1995-09-02 02091995000

JASTRZĘBSKI Filip 329 POL 1993-04-01 01041993003

KACZKOWSKI Krzysztof POL 1997-11-01 01111997000

KAWALIŁO Mateusz POL 1996-09-15 15091996003

KOCHAN Michał 285 POL 1993-08-16 16081993001

MARZEC Kamil 255 POL 1993-10-07 07101993001

OCIŃSKI Jakub 150 POL 1993-03-30 30031993004

PYTEL Tomasz 268 POL 1993-08-23 23081993000

SIWEK Kamil POL 1996-01-22 22011996004

STASZAK Artur 282 POL 1994-03-18 18031994002

STĘPIEŃ Krystian 48 POL 1993-01-24 24011993004

STUCHLIK Marek POL 1994-05-27 27051994001

SZATKOWSKI Mateusz POL 1996-04-04 04041996000

SZCZEPANIAK Hubert 114 POL 1994-09-11 11091994002

SZYMIK Ryszard 260 POL 1993-04-28 28041993002

ŚWIERK Stanisław 335 POL 1995-11-04 04111995002

WYSTEL Marcin 295 POL 1994-12-03 03121994001

ESTEVES Nuno 240 POR 1995-08-29 29081995000

BITUCA Cristian 118 ROU 1994-12-16 16121994002

IANCU George 113 ROU 1993-06-28 28061993003

SIRBU Dragos 88 ROU 1993-12-10 10121993000

TEODOSIU Iulian 154 ROU 1994-09-30 30091994001

AKSENOV Andrey 79 RUS 1994-12-14 14121994002

ANDREEV Iliy 175 RUS 1995-02-13 13021995001

DANILENKO Dmitriy 41 RUS 1995-05-29 29051995002

IBRAGIMOV Kamil 12 RUS 1993-08-13 13081993001
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Nazwisko i imię Rozstawienie Kraj Data urodz. Licencja FIE

ISKANDAROV Vyacheslav 86 RUS 1993-07-31 31071993003

KOROBKO Andrey RUS 1994-08-29 29081994002

KRASILNIKOV Rostislav 132 RUS 1995-03-27 27031995002

OKUNEV Artur 22 RUS 1993-05-19 19051993005

PISETSKIY Alexey 127 RUS 1993-10-27 27101993006

TALIA Sergei 149 RUS 1994-01-02 02011994005

TRUSHAKOV Alexander 2 RUS 1994-05-24 24051994002

KURT Kemal Arda 80 TUR 1994-05-16 16051994005

RASKOSOV Dmytro 11 UKR 1993-07-21 21071993001

STATSENKO Oleksiy 33 UKR 1994-03-17 17031994002

SYDORENKO Roman 17 UKR 1993-09-07 07091993003

VORONOV Kostiantyn 30 UKR 1996-09-17 17091996001

AHN Christofer 111 USA 1994-12-09 09121994001

ARGENZIO Vincent 93 USA 1995-01-19 19011995000

BUCHWALD Isaac 42 USA 1995-03-14 14031995000

DERSHWITZ Eli 6 USA 1995-09-23 23091995000

HERCZAK Andrew 103 USA 1995-10-31 31101995001

JOSEPHS Michael 55 USA 1993-04-02 02041993000

LOSS Geoffrey 19 USA 1994-01-26 26011994004

MACKIEWICZ Andrew 35 USA 1995-12-12 12121995001

PAK Peter 72 USA 1995-07-06 06071995001

PUKAL Bartosz 84 USA 1995-09-15 15091995000

STREETS Kaito 67 USA 1994-06-06 06061994003
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Wyniki pojedynków grupowych
Grupa nr 1

V/M ind. HS miejsce

MORAVEC Tomas CZE -- 2 1 V 0 V 1 2/6 -10 14 6

GERT Eduard GER V -- V V V V V 6/6 18 30 1

TRUSHAKOV Alexander RUS V 0 -- 0 V V V 4/6 7 20 2

AFFEDE Leonardo ITA 3 4 V -- V V 4 3/6 7 26 3

PAK Peter USA V 1 1 3 -- V V 3/6 2 20 4

KACZKOWSKI Krzysztof POL 1 2 1 1 1 -- 1 0/6 -23 7 7

KOSSUTH Balint HUN V 3 0 V 2 V -- 3/6 -1 20 5

Grupa nr 2

V/M ind. HS miejsce

ŚWIERK Stanisław POL -- V 4 V V 4 0 3/6 -1 23 5

HANUS Adam CZE 1 -- 0 V 3 2 1 1/6 -17 12 7

KINDLER Maximilian GER V V -- 3 V 4 V 4/6 10 27 2

BANCSICS Mate HUN 4 4 V -- V 4 V 3/6 2 27 4

DE VOS Pieter BEL 4 V 2 3 -- V 1 2/6 -7 20 6

AKSENOV Andrey RUS V V V V 4 -- 0 4/6 0 24 3

STREETS Kaito USA V V 1 4 V V -- 4/6 13 25 1

Grupa nr 3

V/M ind. HS miejsce

ARAGONA Francesco ITA -- V V V V 1 V 5/6 10 26 2

JASTRZĘBSKI Filip POL 3 -- 3 V V 2 V 3/6 -1 23 3

CHARNIAKOU Uladzislau BLR 3 V -- 4 V 1 2 2/6 -5 20 6

SAUNDERS Brynmor GBR 1 2 V -- V 1 V 3/6 -7 19 4

KURT Kemal Arda TUR 4 3 2 3 -- 1 1 0/6 -16 14 7

HUEBERS Richard GER V V V V V -- V 6/6 20 30 1

ANDREEV Iliy RUS 0 4 V 4 V 4 -- 2/6 -1 22 5

Grupa nr 4

V/M ind. HS miejsce

ZAPOROJCENCO Nicolai MDA -- V 2 V V V V 5/6 14 27 2

GOŹDZIK Kamil POL 4 -- 1 1 3 3 V 1/6 -11 17 6

CURATOLI Luca ITA V V -- V V V V 6/6 19 30 1

HORRIX Jack GBR 1 V 0 -- V 4 3 2/6 -7 18 5

PUKAL Bartosz USA 1 V 4 4 -- V V 3/6 1 24 3

DAVYDZENKA Anton BLR 1 V 3 V 3 -- V 3/6 -2 22 4

LARA Eduardo MEX 1 3 1 V 2 2 -- 1/6 -14 14 7

Grupa nr 5

V/M ind. HS miejsce

SZABO Toni HUN -- V 0 2 2 V 1 2/6 -12 15 7

JENNINGS Patrick GBR 4 -- 1 2 V V 3 2/6 -5 20 5

ISKANDAROV Vyacheslav RUS V V -- 4 V V 2 4/6 14 26 2

DERSHWITZ Eli USA V V V -- V V V 6/6 14 30 1

D'ARMIENTO Francesco ITA V 4 0 4 -- 4 V 2/6 -4 22 4

WYSTEL Marcin POL 3 1 1 2 V -- V 2/6 -11 17 6

GOERZEN Thomas GER V V V 2 4 4 -- 3/6 4 25 3



Puchar Świata Sosnowiec, 2012-11-18

Grupa nr 6

V/M ind. HS miejsce

DZWONIARSKI Damian POL -- V V 4 V 2 3 3/6 0 24 3

KISEL Siarhei BLR 4 -- 4 2 V 1 V 2/6 -3 21 6

SIRBU Dragos ROU 4 V -- 1 V 2 V 3/6 -1 22 5

CARANTI Gherardo ITA V V V -- V V 3 5/6 14 28 1

FUCIK Jan CZE 1 2 1 0 -- 1 2 0/6 -23 7 7

SCHROEDTER Robin GER V V V 2 V -- V 5/6 13 27 2

CSABA Bence HUN V 2 3 V V 3 -- 3/6 0 23 4

Grupa nr 7

V/M ind. HS miejsce

DE VISSCHER Jules-Emile BEL -- V V 2 4 2 V 3/6 1 23 5

YOUNG Sebastian GBR 2 -- 1 2 2 3 3 0/6 -17 13 7

KOCHAN Michał POL 3 V -- V 4 V V 4/6 9 27 1

BAZADZE Sandro GEO V V 2 -- V 4 V 4/6 6 26 2

ALKONYI Vilmos HUN V V V 3 -- 3 V 4/6 4 26 4

JOSEPHS Michael USA V V 3 V V -- 4 4/6 5 27 3

CASTELLO Eugenio ITA 2 V 2 3 2 V -- 2/6 -8 19 6

Grupa nr 8

V/M ind. HS miejsce

ARGENZIO Vincent USA -- V 2 2 3 1 1 1/6 -12 14 6

BENEDA Tamas HUN 1 -- 1 0 2 4 1 0/6 -21 9 7

RASKOSOV Dmytro UKR V V -- V V 4 3 4/6 9 27 2

DE ROBBIO Francesco ITA V V 2 -- V 4 2 3/6 5 23 5

STĘPIEŃ Krystian POL V V 3 1 -- V V 4/6 2 24 4

TALIA Sergei RUS V V V V 3 -- 3 4/6 3 26 3

SLANKARD Kirk GBR V V V V 4 V -- 5/6 14 29 1

Grupa nr 9

V/M ind. HS miejsce

SIWEK Kamil POL -- 1 3 1 V 4 3 1/6 -10 17 7

TEODOSIU Iulian ROU V -- 3 1 V V 3 3/6 1 22 3

IBRAGIMOV Kamil RUS V V -- V V V V 6/6 15 30 1

GRZEGOREK Mikołaj POL V V 3 -- V V V 5/6 14 28 2

GEMESI Huba HUN 2 1 3 2 -- V V 2/6 -8 18 5

HERCZAK Andrew USA V 4 2 4 3 -- V 2/6 -1 23 4

BOTELER Harry GBR V V 1 1 3 0 -- 2/6 -11 15 6

Grupa nr 10

V/M ind. HS miejsce

WAGNER Felix GER -- V V V 3 3 3 3/6 0 24 4

JASKOT Jakub POL 3 -- 4 1 V V V 3/6 1 23 3

LAWRENCE Chris GBR 2 V -- V V V 4 4/6 9 26 1

AKULA Mikhail BLR 4 V 0 -- V 3 3 2/6 -2 20 6

LUCCHETTI Stefano Ivan ARG V 3 1 1 -- 2 V 2/6 -10 17 7

TOMASELLI Ciro ITA V 3 2 V V -- 1 3/6 -2 21 5

KOROBKO Andrey RUS V 1 V V 4 V -- 4/6 4 25 2

Grupa nr 11

V/M ind. HS miejsce

FARKAS Miklos HUN -- V 3 2 2 2 V 2/6 -7 19 7

SYDORENKO Roman UKR 3 -- 0 V V V V 4/6 3 23 2

KOCH Domenik GER V V -- 1 V V V 5/6 10 26 1

KRASILNIKOV Rostislav RUS V 3 V -- 4 V 2 3/6 3 24 3

STASZAK Artur POL V 4 3 V -- 4 4 2/6 -1 25 5

CALL Florian AUT V 2 3 3 V -- 2 2/6 -6 20 6

BUCHWALD Isaac USA 3 1 2 V V V -- 3/6 -2 21 4
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Grupa nr 12

V/M ind. HS miejsce

PYTEL Tomasz POL -- 3 V V V 4 V 4/6 9 27 2

VANDER EECKEN Nicolas BEL V -- 0 V 2 V 1 3/6 -5 18 5

LOSS Geoffrey USA 1 V -- V V V 3 4/6 7 24 3

GRONIECKI Kamil POL 3 1 2 -- 1 2 0 0/6 -21 9 7

VOROS Balint HUN 3 V 1 V -- 3 1 2/6 -5 18 6

KOCH Frederik GER V 4 4 V V -- 2 3/6 1 25 4

PISETSKIY Alexey RUS 1 V V V V V -- 5/6 14 26 1

Grupa nr 13

V/M ind. HS miejsce

OCIŃSKI Jakub POL -- V V V 3 V V 5/6 11 28 2

RICCARDI Alessandro ITA 2 -- V V 4 V V 4/6 12 26 3

ESTEVES Nuno POR 3 0 -- 2 1 1 V 1/6 -17 12 7

STUCHLIK Marek POL 2 1 V -- 0 0 4 1/6 -15 12 6

REDWANZ Rouven GER V V V V -- V V 6/6 17 30 1

DANILENKO Dmitriy RUS 3 2 V V 3 -- V 3/6 7 23 4

VANDEN BILCKE Casper BEL 2 1 4 V 2 0 -- 1/6 -15 14 5

Grupa nr 14

V/M ind. HS miejsce

CHORCHOWSKI Kewin POL -- V V V 2 1 3 3/6 0 21 5

OKUNEV Artur RUS 2 -- 4 V 2 4 4 1/6 -6 21 6

DE MEO Nicola ITA 3 V -- V 2 V V 4/6 0 25 4

SZATKOWSKI Mateusz POL 1 2 4 -- 1 1 2 0/6 -19 11 7

HABONY Viktor HUN V V V V -- 4 V 5/6 14 29 1

MACKIEWICZ Andrew USA V V 3 V V -- 4 4/6 7 27 2

MOELLER Tom GER V V 4 V 3 V -- 4/6 4 27 3

Grupa nr 15

V/M ind. HS miejsce

KAWALIŁO Mateusz POL -- 2 2 1 3 0 1 0/6 -21 9 7

BITUCA Cristian ROU V -- 3 4 V V 0 3/6 1 22 3

KARABINSKI Artsiom BLR V V -- V 3 V V 5/6 7 28 2

SZYMIK Ryszard POL V V 4 -- 0 V 2 3/6 -3 21 5

RINALDI Iacopo ITA V 1 V V -- 2 2 3/6 -1 20 4

MARDALEISHVILI Mikheil GEO V 3 3 4 V -- 4 2/6 2 24 6

AHN Christofer USA V V 4 V V V -- 5/6 15 29 1

Grupa nr 16

V/M ind. HS miejsce

GODLEWSKI Mateusz POL -- 1 4 4 1 1 V 1/6 -12 16 7

SIMMONS John GBR V -- 1 1 4 3 2 1/6 -10 16 6

SINGER Martin HUN V V -- V 2 V 0 4/6 3 22 3

MARZEC Kamil POL V V 3 -- 2 V 3 3/6 -1 23 4

STATSENKO Oleksiy UKR V V V V -- V V 6/6 18 30 1

IANCU George ROU V V 1 4 2 -- 3 2/6 -4 20 5

ALBANESE Pierfrancesco ITA 3 V V V 1 V -- 4/6 6 24 2

Grupa nr 17

V/M ind. HS miejsce

JAROMIN Paweł POL -- 4 1 3 0 1 3 0/6 -18 12 7

AIYENURO Soji GBR V -- V 4 4 3 V 3/6 2 26 3

DONZELLO Ricardo GER V 1 -- V 1 0 3 2/6 -7 15 6

SZCZEPANIAK Hubert POL V V 1 -- 3 V 1 3/6 -4 20 5

VORONOV Kostiantyn UKR V V V V -- V V 6/6 18 30 1

KUN Kolos HUN V V V 2 1 -- V 4/6 7 23 2

JACQUES Philippe BEL V 4 V V 3 2 -- 3/6 2 24 4
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Ranking grupowy

Miejsce Nazwisko i imię Kraj V/M ind. HS Grupa

1 HUEBERS Richard GER 1.000 20 30 zakwalifikowany

2 CURATOLI Luca ITA 1.000 19 30 zakwalifikowany

3 GERT Eduard GER 1.000 18 30 zakwalifikowany

3 STATSENKO Oleksiy UKR 1.000 18 30 zakwalifikowany

3 VORONOV Kostiantyn UKR 1.000 18 30 zakwalifikowany

6 REDWANZ Rouven GER 1.000 17 30 zakwalifikowany

7 IBRAGIMOV Kamil RUS 1.000 15 30 zakwalifikowany

8 DERSHWITZ Eli USA 1.000 14 30 zakwalifikowany

9 AHN Christofer USA 0.833 15 29 zakwalifikowany

10 HABONY Viktor HUN 0.833 14 29 zakwalifikowany

10 SLANKARD Kirk GBR 0.833 14 29 zakwalifikowany

12 CARANTI Gherardo ITA 0.833 14 28 zakwalifikowany

12 GRZEGOREK Mikołaj POL 0.833 14 28 zakwalifikowany

14 ZAPOROJCENCO Nicolai MDA 0.833 14 27 zakwalifikowany

15 PISETSKIY Alexey RUS 0.833 14 26 zakwalifikowany

16 SCHROEDTER Robin GER 0.833 13 27 zakwalifikowany

17 OCIŃSKI Jakub POL 0.833 11 28 zakwalifikowany

18 ARAGONA Francesco ITA 0.833 10 26 zakwalifikowany

18 KOCH Domenik GER 0.833 10 26 zakwalifikowany

20 KARABINSKI Artsiom BLR 0.833 7 28 zakwalifikowany

21 ISKANDAROV Vyacheslav RUS 0.667 14 26 zakwalifikowany

22 STREETS Kaito USA 0.667 13 25 zakwalifikowany

23 RICCARDI Alessandro ITA 0.667 12 26 zakwalifikowany

24 KINDLER Maximilian GER 0.667 10 27 zakwalifikowany

25 KOCHAN Michał POL 0.667 9 27 zakwalifikowany

25 PYTEL Tomasz POL 0.667 9 27 zakwalifikowany

25 RASKOSOV Dmytro UKR 0.667 9 27 zakwalifikowany

28 LAWRENCE Chris GBR 0.667 9 26 zakwalifikowany

29 MACKIEWICZ Andrew USA 0.667 7 27 zakwalifikowany

30 LOSS Geoffrey USA 0.667 7 24 zakwalifikowany

31 KUN Kolos HUN 0.667 7 23 zakwalifikowany

32 TRUSHAKOV Alexander RUS 0.667 7 20 zakwalifikowany

33 BAZADZE Sandro GEO 0.667 6 26 zakwalifikowany

34 ALBANESE Pierfrancesco ITA 0.667 6 24 zakwalifikowany

35 JOSEPHS Michael USA 0.667 5 27 zakwalifikowany

36 MOELLER Tom GER 0.667 4 27 zakwalifikowany

37 ALKONYI Vilmos HUN 0.667 4 26 zakwalifikowany

38 KOROBKO Andrey RUS 0.667 4 25 zakwalifikowany

39 TALIA Sergei RUS 0.667 3 26 zakwalifikowany

40 SYDORENKO Roman UKR 0.667 3 23 zakwalifikowany

41 SINGER Martin HUN 0.667 3 22 zakwalifikowany

42 STĘPIEŃ Krystian POL 0.667 2 24 zakwalifikowany

43 DE MEO Nicola ITA 0.667 0 25 zakwalifikowany

44 AKSENOV Andrey RUS 0.667 0 24 zakwalifikowany

45 AFFEDE Leonardo ITA 0.500 7 26 zakwalifikowany

46 DANILENKO Dmitriy RUS 0.500 7 23 zakwalifikowany

47 DE ROBBIO Francesco ITA 0.500 5 23 zakwalifikowany
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Miejsce Nazwisko i imię Kraj V/M ind. HS Grupa

48 GOERZEN Thomas GER 0.500 4 25 zakwalifikowany

49 KRASILNIKOV Rostislav RUS 0.500 3 24 zakwalifikowany

50 BANCSICS Mate HUN 0.500 2 27 zakwalifikowany

51 AIYENURO Soji GBR 0.500 2 26 zakwalifikowany

52 JACQUES Philippe BEL 0.500 2 24 zakwalifikowany

53 PAK Peter USA 0.500 2 20 zakwalifikowany

54 KOCH Frederik GER 0.500 1 25 zakwalifikowany

55 PUKAL Bartosz USA 0.500 1 24 zakwalifikowany

56 DE VISSCHER Jules-Emile BEL 0.500 1 23 zakwalifikowany

56 JASKOT Jakub POL 0.500 1 23 zakwalifikowany

58 BITUCA Cristian ROU 0.500 1 22 zakwalifikowany

58 TEODOSIU Iulian ROU 0.500 1 22 zakwalifikowany

60 DZWONIARSKI Damian POL 0.500 0 24 zakwalifikowany

60 WAGNER Felix GER 0.500 0 24 zakwalifikowany

62 CSABA Bence HUN 0.500 0 23 zakwalifikowany

63 CHORCHOWSKI Kewin POL 0.500 0 21 zakwalifikowany

64 JASTRZĘBSKI Filip POL 0.500 -1 23 zakwalifikowany

64 MARZEC Kamil POL 0.500 -1 23 zakwalifikowany

64 ŚWIERK Stanisław POL 0.500 -1 23 zakwalifikowany

67 SIRBU Dragos ROU 0.500 -1 22 zakwalifikowany

68 KOSSUTH Balint HUN 0.500 -1 20 zakwalifikowany

68 RINALDI Iacopo ITA 0.500 -1 20 zakwalifikowany

70 DAVYDZENKA Anton BLR 0.500 -2 22 zakwalifikowany

71 BUCHWALD Isaac USA 0.500 -2 21 zakwalifikowany

71 TOMASELLI Ciro ITA 0.500 -2 21 zakwalifikowany

73 SZYMIK Ryszard POL 0.500 -3 21 zakwalifikowany

74 SZCZEPANIAK Hubert POL 0.500 -4 20 zakwalifikowany

75 VANDER EECKEN Nicolas BEL 0.500 -5 18 zakwalifikowany

76 SAUNDERS Brynmor GBR 0.500 -7 19 zakwalifikowany

77 MARDALEISHVILI Mikheil GEO 0.333 2 24 zakwalifikowany

78 STASZAK Artur POL 0.333 -1 25 zakwalifikowany

79 HERCZAK Andrew USA 0.333 -1 23 zakwalifikowany

80 ANDREEV Iliy RUS 0.333 -1 22 zakwalifikowany

81 AKULA Mikhail BLR 0.333 -2 20 zakwalifikowany

82 KISEL Siarhei BLR 0.333 -3 21 zakwalifikowany

83 D'ARMIENTO Francesco ITA 0.333 -4 22 zakwalifikowany

84 IANCU George ROU 0.333 -4 20 zakwalifikowany

85 CHARNIAKOU Uladzislau BLR 0.333 -5 20 zakwalifikowany

85 JENNINGS Patrick GBR 0.333 -5 20 zakwalifikowany

87 VOROS Balint HUN 0.333 -5 18 zakwalifikowany

88 CALL Florian AUT 0.333 -6 20 zakwalifikowany

89 DE VOS Pieter BEL 0.333 -7 20 wyeliminowany

90 FARKAS Miklos HUN 0.333 -7 19 wyeliminowany

91 HORRIX Jack GBR 0.333 -7 18 wyeliminowany

92 DONZELLO Ricardo GER 0.333 -7 15 wyeliminowany

93 CASTELLO Eugenio ITA 0.333 -8 19 wyeliminowany

94 GEMESI Huba HUN 0.333 -8 18 wyeliminowany

95 LUCCHETTI Stefano Ivan ARG 0.333 -10 17 wyeliminowany

96 MORAVEC Tomas CZE 0.333 -10 14 wyeliminowany
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97 WYSTEL Marcin POL 0.333 -11 17 wyeliminowany

98 BOTELER Harry GBR 0.333 -11 15 wyeliminowany

99 SZABO Toni HUN 0.333 -12 15 wyeliminowany

100 OKUNEV Artur RUS 0.167 -6 21 wyeliminowany

101 SIWEK Kamil POL 0.167 -10 17 wyeliminowany

102 SIMMONS John GBR 0.167 -10 16 wyeliminowany

103 GOŹDZIK Kamil POL 0.167 -11 17 wyeliminowany

104 GODLEWSKI Mateusz POL 0.167 -12 16 wyeliminowany

105 ARGENZIO Vincent USA 0.167 -12 14 wyeliminowany

106 LARA Eduardo MEX 0.167 -14 14 wyeliminowany

107 VANDEN BILCKE Casper BEL 0.167 -15 14 wyeliminowany

108 STUCHLIK Marek POL 0.167 -15 12 wyeliminowany

109 ESTEVES Nuno POR 0.167 -17 12 wyeliminowany

109 HANUS Adam CZE 0.167 -17 12 wyeliminowany

111 KURT Kemal Arda TUR 0.000 -16 14 wyeliminowany

112 YOUNG Sebastian GBR 0.000 -17 13 wyeliminowany

113 JAROMIN Paweł POL 0.000 -18 12 wyeliminowany

114 SZATKOWSKI Mateusz POL 0.000 -19 11 wyeliminowany

115 BENEDA Tamas HUN 0.000 -21 9 wyeliminowany

115 GRONIECKI Kamil POL 0.000 -21 9 wyeliminowany

115 KAWALIŁO Mateusz POL 0.000 -21 9 wyeliminowany

118 FUCIK Jan CZE 0.000 -23 7 wyeliminowany

118 KACZKOWSKI Krzysztof POL 0.000 -23 7 wyeliminowany
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HUEBERS Richard GER

ŚWIERK Stanisław POL

JASTRZĘBSKI Filip POL

BAZADZE Sandro GEO

TRUSHAKOV Alexander RUS

OCIŃSKI Jakub POL

AKULA Mikhail BLR

GOERZEN Thomas GER

KRASILNIKOV Rostislav RUS

ANDREEV Iliy RUS

SCHROEDTER Robin GER

AHN Christofer USA

SZYMIK Ryszard POL

JASKOT Jakub POL

SINGER Martin HUN

CALL Florian AUT

KINDLER Maximilian GER

RASKOSOV Dmytro UKR

SYDORENKO Roman UKR

DE VISSCHER Jules-Emile BEL

TOMASELLI Ciro ITA

DERSHWITZ Eli USA

HUEBERS Richard

ŚWIERK Stanisław
15/14

BAZADZE Sandro

TRUSHAKOV Alexander

OCIŃSKI Jakub

AKULA Mikhail
15/4

ANDREEV Iliy
15/8

SCHROEDTER Robin

AHN Christofer

SZYMIK Ryszard
15/9

SINGER Martin
15/7

KINDLER Maximilian

RASKOSOV Dmytro

SYDORENKO Roman

DE VISSCHER Jules-Emile
15/13

DERSHWITZ Eli

HUEBERS Richard
15/5

BAZADZE Sandro
15/10

OCIŃSKI Jakub
15/8

SCHROEDTER Robin
15/7

AHN Christofer
15/13

KINDLER Maximilian
15/4

SYDORENKO Roman
15/9

DERSHWITZ Eli
15/10

HUEBERS Richard
15/9

OCIŃSKI Jakub
15/14

AHN Christofer
15/14

DERSHWITZ Eli
15/14
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STATSENKO Oleksiy UKR

RINALDI Iacopo ITA

WAGNER Felix GER

ALKONYI Vilmos HUN

LAWRENCE Chris GBR

ISKANDAROV Vyacheslav RUS

CHARNIAKOU Uladzislau BLR

AKSENOV Andrey RUS

PAK Peter USA

SAUNDERS Brynmor GBR

GRZEGOREK Mikołaj POL

CARANTI Gherardo ITA

MARDALEISHVILI Mikheil GEO

JACQUES Philippe BEL

AFFEDE Leonardo ITA

IANCU George ROU

KARABINSKI Artsiom BLR

MACKIEWICZ Andrew USA

MOELLER Tom GER

DZWONIARSKI Damian POL

KOSSUTH Balint HUN

GERT Eduard GER

STATSENKO Oleksiy

RINALDI Iacopo
15/11

ALKONYI Vilmos

LAWRENCE Chris

ISKANDAROV Vyacheslav

CHARNIAKOU Uladzislau
15/12

SAUNDERS Brynmor
15/14

GRZEGOREK Mikołaj

CARANTI Gherardo

MARDALEISHVILI Mikheil
15/12

AFFEDE Leonardo
15/13

KARABINSKI Artsiom

MACKIEWICZ Andrew

MOELLER Tom

KOSSUTH Balint
15/13

GERT Eduard

STATSENKO Oleksiy
15/5

ALKONYI Vilmos
15/14

ISKANDAROV Vyacheslav
15/7

GRZEGOREK Mikołaj
15/8

MARDALEISHVILI Mikheil
15/7

AFFEDE Leonardo
15/10

MACKIEWICZ Andrew
15/5

KOSSUTH Balint
15/7

STATSENKO Oleksiy
15/4

ISKANDAROV Vyacheslav
15/9

AFFEDE Leonardo
15/11

MACKIEWICZ Andrew
15/13
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VORONOV Kostiantyn UKR

SIRBU Dragos ROU

CSABA Bence HUN

JOSEPHS Michael USA

LOSS Geoffrey USA

ARAGONA Francesco ITA

D'ARMIENTO Francesco ITA

DANILENKO Dmitriy RUS

AIYENURO Soji GBR

STASZAK Artur POL

ZAPOROJCENCO Nicolai MDA

HABONY Viktor HUN

VANDER EECKEN Nicolas BEL

KOCH Frederik GER

DE MEO Nicola ITA

JENNINGS Patrick GBR

STREETS Kaito USA

PYTEL Tomasz POL

KOROBKO Andrey RUS

BITUCA Cristian ROU

DAVYDZENKA Anton BLR

REDWANZ Rouven GER

VORONOV Kostiantyn

CSABA Bence
15/12

JOSEPHS Michael

LOSS Geoffrey

ARAGONA Francesco

D'ARMIENTO Francesco
15/9

AIYENURO Soji
15/11

ZAPOROJCENCO Nicolai

HABONY Viktor

KOCH Frederik
15/9

DE MEO Nicola
15/7

STREETS Kaito

PYTEL Tomasz

KOROBKO Andrey

BITUCA Cristian
15/14

REDWANZ Rouven

VORONOV Kostiantyn
15/14

JOSEPHS Michael
15/10

D'ARMIENTO Francesco
15/9

AIYENURO Soji
15/11

HABONY Viktor
15/14

STREETS Kaito
15/12

KOROBKO Andrey
15/11

REDWANZ Rouven
15/10

JOSEPHS Michael
15/12

D'ARMIENTO Francesco
15/14

STREETS Kaito
15/14

REDWANZ Rouven
15/14



Puchar Świata Sosnowiec, 2012-11-18

Tabela z 128   strona 4/4
IBRAGIMOV Kamil RUS

BUCHWALD Isaac USA

TEODOSIU Iulian ROU

TALIA Sergei RUS

KOCHAN Michał POL

RICCARDI Alessandro ITA

VOROS Balint HUN

STĘPIEŃ Krystian POL

PUKAL Bartosz USA

SZCZEPANIAK Hubert POL

SLANKARD Kirk GBR

PISETSKIY Alexey RUS

HERCZAK Andrew USA

BANCSICS Mate HUN

DE ROBBIO Francesco ITA

KISEL Siarhei BLR

KOCH Domenik GER

KUN Kolos HUN

ALBANESE Pierfrancesco ITA

CHORCHOWSKI Kewin POL

MARZEC Kamil POL

CURATOLI Luca ITA

IBRAGIMOV Kamil

TEODOSIU Iulian
15/14

TALIA Sergei

KOCHAN Michał

RICCARDI Alessandro

STĘPIEŃ Krystian
15/7

SZCZEPANIAK Hubert
15/13

SLANKARD Kirk

PISETSKIY Alexey

BANCSICS Mate
15/12

DE ROBBIO Francesco
15/9

KOCH Domenik

KUN Kolos

ALBANESE Pierfrancesco

MARZEC Kamil
15/13

CURATOLI Luca

IBRAGIMOV Kamil
15/13

KOCHAN Michał
15/10

RICCARDI Alessandro
15/11

SZCZEPANIAK Hubert
15/13

PISETSKIY Alexey
15/13

KOCH Domenik
15/5

KUN Kolos
15/11

CURATOLI Luca
15/11

IBRAGIMOV Kamil
15/9

RICCARDI Alessandro
15/9

PISETSKIY Alexey
15/14

CURATOLI Luca
15/9
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Tabela z 16
HUEBERS Richard GER

OCIŃSKI Jakub POL

AHN Christofer USA

DERSHWITZ Eli USA

STATSENKO Oleksiy UKR

ISKANDAROV Vyacheslav RUS

AFFEDE Leonardo ITA

MACKIEWICZ Andrew USA

JOSEPHS Michael USA

D'ARMIENTO Francesco ITA

STREETS Kaito USA

REDWANZ Rouven GER

IBRAGIMOV Kamil RUS

RICCARDI Alessandro ITA

PISETSKIY Alexey RUS

CURATOLI Luca ITA

HUEBERS Richard
15/10

DERSHWITZ Eli
15/8

STATSENKO Oleksiy
15/10

MACKIEWICZ Andrew
15/12

D'ARMIENTO Francesco
15/13

REDWANZ Rouven
15/12

RICCARDI Alessandro
15/11

CURATOLI Luca
15/11

DERSHWITZ Eli
15/9

STATSENKO Oleksiy
15/10

REDWANZ Rouven
15/13

CURATOLI Luca
15/9

STATSENKO Oleksiy
15/11

CURATOLI Luca
15/9

Tabela z 8
HUEBERS Richard GER

DERSHWITZ Eli USA

STATSENKO Oleksiy UKR

MACKIEWICZ Andrew USA

D'ARMIENTO Francesco ITA

REDWANZ Rouven GER

RICCARDI Alessandro ITA

CURATOLI Luca ITA

DERSHWITZ Eli
15/9

STATSENKO Oleksiy
15/10

REDWANZ Rouven
15/13

CURATOLI Luca
15/9

STATSENKO Oleksiy
15/11

CURATOLI Luca
15/9

STATSENKO Oleksiy
15/13
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1 STATSENKO Oleksiy UKR 1994-03-17 17031994002

2 CURATOLI Luca ITA 1994-07-25 25071994000

3 DERSHWITZ Eli USA 1995-09-23 23091995000

3 REDWANZ Rouven GER 1995-07-27 27071995002

5 HUEBERS Richard GER 1993-02-10 10021993001

6 RICCARDI Alessandro ITA 1994-03-21 21031994003

7 MACKIEWICZ Andrew USA 1995-12-12 12121995001

8 D'ARMIENTO Francesco ITA 1994-05-11 11051994001

9 IBRAGIMOV Kamil RUS 1993-08-13 13081993001

10 AHN Christofer USA 1994-12-09 09121994001

11 PISETSKIY Alexey RUS 1993-10-27 27101993006

12 OCIŃSKI Jakub POL 1993-03-30 30031993004

13 ISKANDAROV Vyacheslav RUS 1993-07-31 31071993003

14 STREETS Kaito USA 1994-06-06 06061994003

15 JOSEPHS Michael USA 1993-04-02 02041993000

16 AFFEDE Leonardo ITA 1994-04-26 26041994004

17 VORONOV Kostiantyn UKR 1996-09-17 17091996001

18 HABONY Viktor HUN 1996-06-16 16061996000

19 GRZEGOREK Mikołaj POL 1994-07-22 22071994001

20 SCHROEDTER Robin GER 1993-05-28 28051993001

21 KOCH Domenik GER 1995-10-25 25101995001

22 KINDLER Maximilian GER 1993-04-09 09041993000

23 KOCHAN Michał POL 1993-08-16 16081993001

24 KUN Kolos HUN 1993-04-26 26041993004

25 BAZADZE Sandro GEO 1993-07-29 29071993002

26 ALKONYI Vilmos HUN 1995-10-24 24101995001

27 KOROBKO Andrey RUS 1994-08-29 29081994002

28 SYDORENKO Roman UKR 1993-09-07 07091993003

29 AIYENURO Soji GBR 1993-12-12 12121993001

30 KOSSUTH Balint HUN 1996-06-26 26061996000

31 SZCZEPANIAK Hubert POL 1994-09-11 11091994002

32 MARDALEISHVILI Mikheil GEO 1994-06-07 07061994000

33 GERT Eduard GER 1996-05-20 20051996001

34 SLANKARD Kirk GBR 1993-10-27 27101993005

35 CARANTI Gherardo ITA 1997-07-01 01071997000

36 ZAPOROJCENCO Nicolai MDA 1994-10-13 13101994000

37 ARAGONA Francesco ITA 1993-03-06 06031993004

38 KARABINSKI Artsiom BLR 1993-08-27 27081993003

39 PYTEL Tomasz POL 1993-08-23 23081993000

39 RASKOSOV Dmytro UKR 1993-07-21 21071993001

41 LAWRENCE Chris GBR 1993-08-19 19081993004

42 LOSS Geoffrey USA 1994-01-26 26011994004

43 TRUSHAKOV Alexander RUS 1994-05-24 24051994002

44 ALBANESE Pierfrancesco ITA 1993-07-12 12071993002

45 MOELLER Tom GER 1994-10-09 09101994001

46 TALIA Sergei RUS 1994-01-02 02011994005

47 SINGER Martin HUN 1994-10-24 24101994000
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48 STĘPIEŃ Krystian POL 1993-01-24 24011993004

49 DE MEO Nicola ITA 1995-07-21 21071995000

50 DE ROBBIO Francesco ITA 1996-01-12 12011996002

51 BANCSICS Mate HUN 1996-01-03 03011996002

52 KOCH Frederik GER 1994-09-11 11091994001

53 DE VISSCHER Jules-Emile BEL 1995-07-13 13071995001

54 BITUCA Cristian ROU 1994-12-16 16121994002

54 TEODOSIU Iulian ROU 1994-09-30 30091994001

56 CSABA Bence HUN 1993-06-24 24061993000

57 MARZEC Kamil POL 1993-10-07 07101993001

57 ŚWIERK Stanisław POL 1995-11-04 04111995002

59 RINALDI Iacopo ITA 1995-02-13 13021995004

60 SZYMIK Ryszard POL 1993-04-28 28041993002

61 SAUNDERS Brynmor GBR 1994-02-15 15021994003

62 ANDREEV Iliy RUS 1995-02-13 13021995001

63 AKULA Mikhail BLR 1993-02-18 18021993001

64 CHARNIAKOU Uladzislau BLR 1995-03-04 04031995001

65 AKSENOV Andrey RUS 1994-12-14 14121994002

66 DANILENKO Dmitriy RUS 1995-05-29 29051995002

67 GOERZEN Thomas GER 1994-06-13 13061994003

68 KRASILNIKOV Rostislav RUS 1995-03-27 27031995002

69 JACQUES Philippe BEL 1995-01-19 19011995001

70 PAK Peter USA 1995-07-06 06071995001

71 PUKAL Bartosz USA 1995-09-15 15091995000

72 JASKOT Jakub POL 1995-09-02 02091995000

73 DZWONIARSKI Damian POL 1994-03-10 10031994006

73 WAGNER Felix GER 1993-07-04 04071993001

75 CHORCHOWSKI Kewin POL 1995-02-16 16021995002

76 JASTRZĘBSKI Filip POL 1993-04-01 01041993003

77 SIRBU Dragos ROU 1993-12-10 10121993000

78 DAVYDZENKA Anton BLR 1995-10-23 23101995000

79 BUCHWALD Isaac USA 1995-03-14 14031995000

79 TOMASELLI Ciro ITA 1996-01-09 09011996000

81 VANDER EECKEN Nicolas BEL 1994-08-26 26081994000

82 STASZAK Artur POL 1994-03-18 18031994002

83 HERCZAK Andrew USA 1995-10-31 31101995001

84 KISEL Siarhei BLR 1995-03-09 09031995002

85 IANCU George ROU 1993-06-28 28061993003

86 JENNINGS Patrick GBR 1993-12-08 08121993000

87 VOROS Balint HUN 1995-03-02 02031995002

88 CALL Florian AUT 1995-09-11 11091995003

89 DE VOS Pieter BEL 1995-07-29 29071995002

90 FARKAS Miklos HUN 1995-09-20 20091995001

91 HORRIX Jack GBR 1995-11-27 27111995002

92 DONZELLO Ricardo GER 1994-03-20 20031994005

93 CASTELLO Eugenio ITA 1996-01-31 31011996000

94 GEMESI Huba HUN 1996-12-10 10121996000

95 LUCCHETTI Stefano Ivan ARG 1997-05-24 24051997000

96 MORAVEC Tomas CZE 1995-04-04 04041995001

97 WYSTEL Marcin POL 1994-12-03 03121994001
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98 BOTELER Harry GBR 1993-05-24 24051993003

99 SZABO Toni HUN 1994-07-03 03071994000

100 OKUNEV Artur RUS 1993-05-19 19051993005

101 SIWEK Kamil POL 1996-01-22 22011996004

102 SIMMONS John GBR 1993-10-03 03101993001

103 GOŹDZIK Kamil POL 1995-06-03 03061995000

104 GODLEWSKI Mateusz POL 1997-04-18 18041997000

105 ARGENZIO Vincent USA 1995-01-19 19011995000

106 LARA Eduardo MEX 1995-06-06 06061995001

107 VANDEN BILCKE Casper BEL 1994-10-27 27101994000

108 STUCHLIK Marek POL 1994-05-27 27051994001

109 ESTEVES Nuno POR 1995-08-29 29081995000

109 HANUS Adam CZE 1995-04-23 23041995002

111 KURT Kemal Arda TUR 1994-05-16 16051994005

112 YOUNG Sebastian GBR 1993-02-15 15021993003

113 JAROMIN Paweł POL 1994-02-15 15021994004

114 SZATKOWSKI Mateusz POL 1996-04-04 04041996000

115 BENEDA Tamas HUN 1994-12-28 28121994000

115 GRONIECKI Kamil POL 1996-01-21 21011996002

115 KAWALIŁO Mateusz POL 1996-09-15 15091996003

118 FUCIK Jan CZE 1994-10-06 06101994001

118 KACZKOWSKI Krzysztof POL 1997-11-01 01111997000


